
貸 借 対 照 表

（単位：千円）

（2020年3月31日現在）

資　産　の　部 負　債　の　部

流 動 資 産
現金及び預金
受 取 手 形
売 掛 金
番 組 勘 定
貯 蔵 品
前 払 費 用
そ の 他
貸 倒 引 当 金

固 定 資 産
有形固定資産
建 物
構 築 物
機 械 装 置
車両及び運搬具
工具器具備品
土 地
リ ー ス 資 産

無形固定資産
借 地 権
商 標 権
電 話 加 入 権
ソフトウェア

投資その他の資産
投資有価証券
関係会社株式
長期前払費用
敷 金
繰延税金資産
そ の 他

資  産  合  計

5,531,036
4,931,416

6,588
528,014

1,384
2,546

30,632
30,649
△ 196

1,631,033
1,335,734

403,831
239,918
167,070

1,596
43,309

349,546
130,462
26,504

6,587
155

4,519
15,242

268,794
92,445
7,950
4,892

13,654
148,441

1,410

7,162,069

流 動 負 債
買 掛 金
未 払 金  
未払法人税等
未払消費税等
未 払 費 用      
リ ー ス 債 務
そ の 他

固 定 負 債  
リ ー ス 債 務
退職給付引当金
そ の 他

負 債 合 計

株 主 資 本
資 本 金
利 益 剰 余 金
利 益 準 備 金
その他利益剰余金

繰越利益剰余金

評価・換算差額等
その他有価証券評価差額金

純 資 産 合 計
負債及び純資産合計

323,197
27,759
96,865
60,244
8,579

67,088
53,149
9,511

492,632
79,242

413,090
300

815,829

6,341,309
4,000,000
2,341,309

84,000
2,257,309
2,257,309

4,930
4,930

6,346,239
7,162,069

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

純　資　産　の　部



損 益 計 算 書

（単位：千円）

2019年4月 1 日から
2020年3月31日まで（ ）

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益
受 取 利 息 配 当 金
そ の 他

営 業 外 費 用
支 払 利 息
そ の 他

経 常 利 益

特 別 利 益
国 庫 補 助 金 等 収 入

特 別 損 失
固 定 資 産 除 売 却 損
固 定 資 産 圧 縮 損
投資有価証券評価損

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税
法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

2,944
22,176

1,736
24

2,712

817
2,712

474

100,489
 △ 3,910

3,185,998

1,571,186

1,614,812

1,361,221

253,590

25,120

1,761

276,949

2,712

4,004

275,658

96,578

179,079

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。


